
 
 

UCHWAŁA NR XLV/ 305/2023 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  na podstawie 

- planu finansowego Nr 6 z dnia 20 lutego 2023 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków węglowych, wraz z kosztami obsługi, 
o których mowa w art. 4 ustawy o dodatku węglowym, 

- pisma Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 roku znak sprawy ST3.4752.4.2023.g otrzymano dodatkowe 
środki z Funduszu Pomocy jako wsparcie jst. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami  będącymi obywatelami Ukrainy, 

- pisma Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2023 roku znak sprawy ST3.4750.2.2023.g w sprawie kwot 
subwencji, udziałów w PIT CIT wynikających z ustawy budżetowych na rok 2023 zmniejszona została 
kwota subwencji oświatowej, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 16 119,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 30 145 654,71 zł w tym dochody bieżące 19 805 654,71 zł dochody 
majątkowe  10 340 000,00  zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 16 119,30 zł, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 34 425 654,71 zł w tym wydatki bieżące 21 369 503,84 zł wydatki 
majątkowe       13 056 150,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2023 roku  do Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2023 roku 
do Uchwały Nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3809



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3809



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-11 835,00 4 105,00

0,00 0,00

75801 -11 835,00 0,00

0,00 0,00

-11 835,00 0,00

75814 0,00 4 105,00

0,00 0,00

0,00 4 105,00

0,00 2 054,30

0,00 0,00

85214 0,00 750,00

0,00 0,00

0,00 750,00

85216 0,00 1 304,30

0,00 0,00

0,00 1 304,30

0,00 375,00

0,00 0,00

90005 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

razem: -11 835,00 6 534,30bieżące 17 261 587,41 17 256 286,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 375,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 910,00 634 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 1 404,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 750,00

Zasiłki stałe 155 100,00 156 404,30

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
104 000,00 104 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 508 300,00 510 354,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 795,00 6 900,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 109 825,00 4 097 990,00

Różne rozliczenia finansowe 132 795,00 136 900,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 109 825,00 4 097 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 153 814,00 9 146 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/305/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 24 lutego 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3809



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 21 420,00

0,00 0,00

85395 0,00 21 420,00

0,00 0,00

0,00 21 420,00

razem: 0,00 21 420,00

0,00 0,00

-11 835,00 27 954,30

0,00 0,00

Ogółem: 30 129 535,41 30 145 654,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 2 527 948,00 2 549 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 120,00 27 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 120,00 27 540,00

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 27 540,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 10 340 000,00 10 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 924 150,87 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 150,87 8 694 150,87 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 150,87 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00

8 924 150,87 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 150,87 8 694 150,87 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 150,87 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 624 150,87 8 624 150,87 0,00

1 343 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 150,87 1 343 150,87 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 150,87 1 273 150,87 0,00

275 795,18 275 795,18 275 795,18 0,00 275 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

435 795,18 275 795,18 275 795,18 0,00 275 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

200 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

201 619,00 201 619,00 177 619,00 76 984,00 100 635,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

211 619,00 201 619,00 177 619,00 76 984,00 100 635,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/305/2023  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 24 lutego 2023 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 985,50 7 953 985,50 7 004 829,54 6 080 978,00 923 851,54 690 555,96 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 175,00 -74 175,00 -74 175,00 -74 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 445,00 6 445,00 6 445,00 5 695,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886 255,50 7 886 255,50 6 937 099,54 6 012 498,00 924 601,54 690 555,96 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 108,05 5 467 108,05 4 976 089,57 4 403 795,00 572 294,57 269 718,48 221 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 175,00 -74 175,00 -74 175,00 -74 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695,00 5 695,00 5 695,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 398 628,05 5 398 628,05 4 907 609,57 4 335 315,00 572 294,57 269 718,48 221 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 000,00 2 705 000,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 835,00 -71 835,00 -71 835,00 -71 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 165,00 2 633 165,00 2 633 165,00 2 633 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 171 978,40 0,00 171 978,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 750,00 220 750,00 172 728,40 0,00 172 728,40 48 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 162,00 1 900 162,00 1 525 562,00 1 050 353,00 475 209,00 0,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,30 2 054,30 2 054,30 0,00 2 054,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 902 216,30 1 902 216,30 1 527 616,30 1 050 353,00 477 263,30 0,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 150,00 132 150,00 750,00 0,00 750,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 100,00 155 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,30 1 304,30 1 304,30 0,00 1 304,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 404,30 156 404,30 1 404,30 0,00 1 404,30 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,30 1 304,30 1 304,30 0,00 1 304,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404,30 1 404,30 1 404,30 0,00 1 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 877,64 1 039 877,64 1 035 877,64 134 962,52 900 915,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480 252,64 1 040 252,64 1 036 252,64 134 962,52 901 290,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00

466 000,00 26 000,00 26 000,00 8 096,52 17 903,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 375,00 26 375,00 26 375,00 8 096,52 18 278,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00

12 903,48 12 903,48 12 903,48 0,00 12 903,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 278,48 13 278,48 13 278,48 0,00 13 278,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 720,00 834 720,00 158 720,00 0,00 158 720,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

844 720,00 834 720,00 158 720,00 0,00 158 720,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

31 881 587,41 18 935 436,54 16 195 199,08 10 360 634,40 5 834 564,68 1 440 817,46 849 420,00 0,00 0,00 450 000,00 12 946 150,87 12 946 150,87 0,00

-194 175,00 -124 175,00 -124 175,00 -74 175,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00

188 874,30 8 874,30 8 874,30 5 695,00 3 179,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

31 876 286,71 18 820 135,84 16 079 898,38 10 292 154,40 5 787 743,98 1 440 817,46 849 420,00 0,00 0,00 450 000,00 13 056 150,87 13 056 150,87 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,00 27 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 540,00 27 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 948,00 2 527 948,00 364 753,00 314 733,00 50 020,00 0,00 2 163 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 420,00 21 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 368,00 2 549 368,00 365 173,00 314 733,00 50 440,00 0,00 2 184 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3809



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLV/305 /2023

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  24 lutego 2023  roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2023 rok 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 
Kwota dotacji celowej zmiany 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 457 000,00

- -

2.

921         

92116            

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  211 000,00

- -

900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierząt  w schronsku  
4 000,00 4 000,00

3.

   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i opieki 

nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy Rejowiec 

Fabryczny polegającym na ich dowozie na zajęcia szkolne 

48 021,60 0,00 48 021,60

668 000,00 0,00 52 021,60 0,00 52 021,60

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 
Kwota dotacji celowej zmiana kwota dotacji 

celowej po zmianie 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze Jutro 

Wolka Kańska 
269 718,48

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
89 640,00

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3809



3.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' 

Wólka Kańska 
261 450,00

4.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze Jutro"' 

Wólka Kańska 
21 725,88

5.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00

6.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu UKS Start Pawłów -" w zdrowym ciele zdrowy duch "
5 861,50 0,00 5 861,50

7.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu GKS START REGENT Pawłów Rozwój kultury fizycznej wśrod 

dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo  w zajeciach sportowych GKS 

START REGENT Pawłow, dyscyplina piłka nożna  "

60 000,00 0,00 60 000,00

8.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego - "II Turniej dla osób 

niepelnosprawnych w Bocci"

2 000,00 0,00 2 000,00

9.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki - Stowarzyszenie Przyjaciół 

Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie czterech kojennych numer,  

tj nr 64,65,66,67 gazety regionalnej Głos  Pawłowa "

5 200,00 0,00 5 200,00

10.

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki-  Koło Gospodyń Wiejskich w 

Gołębiu Gołebianki -" Gołębska Dziupla Kultury "
2 800,00 0,00 2 800,00

11.

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia 

Rzymskokatolicka w Pawłowie 
0,00 10 000,00 10 000,00

12.

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom Klub Abstynenta Krokus - "Wsparcie dzałań  grup 

terapeutycznych - grupa wsparcia "

2 400,00 0,00 2 400,00

642 534,36 0,00 118 261,50 10 000,00 128 261,50

Ogółem 1 490 817,46 1 310 534,36 0,00 170 283,10 10 000,00 180 283,10

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3809



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  Polski Ład 

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

1. zadania inwestycyjne w zakresie kanalizacji 01044 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2. Modernizacja dróg gminnych 60016 330 000,00 -70 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  

energetycznej -montaż urządzeń  

fotowoltaicznych na budynkach komunalnych jst. 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

90005 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00

zakup gruntów 70005 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

4.
zadania inwestycyjne w zakresie 

wodociagów 
01043 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1 870 000,00 90 000,00 1 960 000,00 420 000,00 440 000,00 0,00 1 100 000,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                             

do Uchwały Nr  XLV/305  /2023                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia  24 lutego 2023  roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2023

Lp.
Nazwa  zadania 

inwestycyjnego
 Rozdział

plan po 

zmianie 
zmiana 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3809


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-01T12:02:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




